千葉県酪農のさと 御中

撮 影 許 可 申 請 書

 下記のとおり、千葉県酪農のさとの敷地内で撮影を行ないたいので、申請いたします。

 撮影にあたっては、別記遵守事項に従います。

撮影希望日時

①  ２０  年    月    日     時   分～   時   分

か  ら

②  ２０  年    月    日     時   分～   時   分

使 用 者

(申 請 者)

社名（団体名）

責  任  者                 印 担当者

住      所

〒

電 話：

Ｆａｘ：

E-mail：

人   数 合計      人 （内訳：スタッフ     名、モデル／タレント     名）

撮影目的

内  容

別途企画概要書可

掲載・放映媒体

発行・放映日時

撮影場所

屋外・屋内について具体的に

特記事項

株式会社 ちば南房総

千葉県酪農のさと

〒299-2507 千葉県南房総市大井 686

tel.0470-46-8181 fax.0470-46-8182

E-mail：info@e-makiba.jp

会社使用欄

撮影遵守事項

★以下の事項をご理解頂き、撮影申請書に必要事項を明記のうえ、お申込下さい。

私(当社）は、撮影に関して、以下の事項を遵守します。

株式会社ちば南房総の承諾無く、許可された場所以外の撮影は行ないません。

撮影に当たっては、千葉県酪農のさとのお客様のご迷惑にならないよう万全の注意を払い

ます。万が一、株式会社ちば南房総の定めに反し、またはお客様に迷惑のかかるような行

為が有った場合は、いつでも撮影の中止を含めた適宜の処置を取られても異議はありませ

ん。また、故意または過失を問わず、損害を与えた場合は速やかに損害を賠償いたします。

撮影に際しては、千葉県酪農のさとの施設、器物などを損傷しないよう細心の注意を払い

ます。

撮影に際し、園内及び館内を汚損または棄損した場合はさと職員立会いのもと現状復帰い

たします。

天候等で撮影・取材を中止する場合は必ず開始予定時刻よりも前に連絡します。

次の撮影は行ないません。

(1)バーベキュー、たき火など火を使用した撮影をすること

(2)動物の撮影をすること

(3)スケートボード、ローラースケートなどを用いた撮影

(4)球技の撮影

(5)車両の撮影

(6)ヌード(公序良俗に反する）の撮影

(7)暴力シーン、乱闘シーンの撮影

(8)臭気を発するもの、周りに迷惑のかかる恐れのあるものの持ち込み

(9)通路を塞ぐなど、さと利用者及び職員の排除もしくは制止をする行為

(10)禁止区域での撮影

(11)さとのイメージを損なう撮影

持ち込んだお弁当類のゴミは、必ず持ち帰ります。

株式会社ちば南房総

 千葉県酪農のさと

〒299-2507 千葉県南房総市大井 686

TEL:0470-46-8181 FAX:0470-46-8182

info@e-makiba. jp